TCE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROCURADOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ESPECIAL JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA

EDITAL Nº 17/2011 – TCE/BA, 14 DE JULHO DE 2011

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA (TCE-BA), no uso de suas atribuições
legais e regimentais, em cumprimento ao Acórdão do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, proferido no Mandado
de Segurança 0017360-84.2010.805.0000-0 SALVADOR, vem proceder à convocação da Candidata abaixo indicada, com
a respectiva classificação, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, apresentar a documentação comprobatória do
atendimento ao quanto exigido nos subitens 4.2, 4.3, 4.4 e 4.6 do item 04 do Edital nº 01/2010, de 21 de junho de 2010, que
versa sobre a abertura do referido Concurso:

Convocada
Classificação Nome Número de inscrição
4º lugar Carolina Matos Alves Costa 10000832

A documentação a que se referem os subitens do Edital 01/2010, acima mencionados, em fotocópia autenticada, deverá ser
entregue pela candidata, pessoalmente, na Gerência de Recursos Humanos do Tribunal de Contas do Estado da Bahia,
localizada no 2º andar, sala 218, do Edifício Sede do TCE-BA, sito na 4ª Avenida, nº 495, Plataforma V – Centro
Administrativo da Bahia, Salvador-Bahia, no horário de expediente, a saber, de segunda-feira a quinta-feira, das 8h30min às
12h e das 13h30min às 18h, e, na sexta-feira, das 8h às 13h, oportunidade em que receberá ofício de apresentação à
Coordenação de Perícias Médicas do Estado da Bahia, para efeito do quanto estabelecido no subitem 4.7 do item 04, do
mencionado Edital 01/2010.

RIDALVA CORREA DE MELO FIGUEIREDO
Presidente do TCE-BA